
       

 
 

 

 

Istituto	 Comprensivo	Statale	
“MASSARI-GALILEI”	

Scuola	dell’infanzia	–	Primaria	-	Secondaria	a	indirizzo	musicale	
	

via	Petrera	n.	80,	70124	Bari	–Tel.	0808653300	/	0805617219	
 
PEO:	baic818001@istruzione.it	 PEC:	 baic818001@pec.istruzione.it	 Sito	web:	www.icmassarigalilei.edu.it	
Codice	Fiscale	80023710728	 Codice	univoco	IPA:	UF5RO8	 Codice	Ministeriale	BAIC818001	

	
 

1 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 
(FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azioni 10.2.2 – Nota di Adesione 
prot. n. 134894 del 21/11/2023. 
 
C.N.P.: 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-167 
CUP: J94D23001550001  
TITOLO MODULO: COMPETENZE PER IL FUTURO 
 
 

Agli ATTI della Scuola 
 

DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 

Relativo all’affidamento della mansione di tutor  
del progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-167 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 
(FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azioni 10.2.2 – Nota di 
Adesione prot. n. 134894 del 21/11/2023; 

Vista  la nota autorizzativa M.I. del 05/02/2024, prot. AOOGABMI – 16058 avente 
ad oggetto Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per 
la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi 
Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 
novembre 2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 
2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”. Avviso per adesione all’iniziativa. 
Autorizzazione progetti”; 

Vista  la propria determina di assunzione a bilancio del finanziamento autorizzato; 
Valutata la necessità di reperire personale con adeguate competenze culturali e 

professionali cui affidare le mansioni di Tutor per l’espletamento delle diverse 
attività necessarie alla realizzazione del progetto avente codice identificativo 
10.2.2A-FSEPON-PU-2024-167; 





       

 
 

 

 

Istituto	 Comprensivo	Statale	
“MASSARI-GALILEI”	

Scuola	dell’infanzia	–	Primaria	-	Secondaria	a	indirizzo	musicale	
	

via	Petrera	n.	80,	70124	Bari	–Tel.	0808653300	/	0805617219	
 
PEO:	baic818001@istruzione.it	 PEC:	 baic818001@pec.istruzione.it	 Sito	web:	www.icmassarigalilei.edu.it	
Codice	Fiscale	80023710728	 Codice	univoco	IPA:	UF5RO8	 Codice	Ministeriale	BAIC818001	

	
 

2 

Visto l’Avviso riservato al personale interno emanato il 13.03.2024 con protocollo n. 
3167; 

Valutato  il verbale di valutazione redatto in data 24.03.2024 e assunto al protocollo 
n.3923;  

Vista la graduatoria provvisoria pubblicata in data 24/03/2024 con prot. n. 3924; 
Valutate le rinunce pervenute, depositate agli atti della scuola, e l’opportunità di 

individuare un docente tutor interno per ciascun modulo del progetto 
10.2.2A-FSEPON-PU-2024-167, anche affidando più moduli agli stessi 
docenti, qualora disponibili; 

Vista la graduatoria definitiva pubblicata in data 02/04/2024 con prot. n. 4322 

DECRETA 

Art. 1 – Approvazione e pubblicazione graduatoria definitiva di merito  
La graduatoria di merito è definitivamente approvata e se ne dispone l’immediata 
pubblicazione all’albo online del sito web della scuola.  
 
Art. 2 – Nomina personale assegnatario incarico  
Al personale che, in base alla graduatoria definitiva, risulti individuato quale Tutor interno, 
sarà inviata apposita lettera di incarico.  
 
Art. 3 - Pubblicità 
Il presente decreto è pubblicato all’albo sul sito web dell’istituto 
https://www.icmassarigalilei.edu.it  
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Alba Decataldo 

 
(firmato digitalmente ai sensi D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii) 

https://www.icmassarigalilei.edu.it/

		2024-04-02T08:51:30+0200
	ALBA DECATALDO




